



Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 28 i dwóch internatów dla uczniów przy ul. Tęczowej 25, 26 w Gdańsku Sobieszewie w ramach projektu „G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska – w latach 2017-2020” - I/PNE/142/2019/MK.**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp dokonuje wyjaśnień treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Jaki współczynnik przewodzenia ciepła dla wełny mineralnej gr. 18 cm (izolacja poddasza szkoły) należy przyjąć do oferty, wg opisu projektu jest to współ. 0,036 W/mK a wg rzutów w projekcie jest to współ. 0,033 W/mK.

Odpowiedź nr 1

Należy stosować wełnę o współczynniku 0,033 W/mK.

Pytanie nr 2

Ile należy przyjąć m² robót poinstalacyjnych (po wymianie grzejników – szpachlowanie i malowanie za grzejnikiem, po ułożeniu koryt instalacyjnych elektrycznych PVC pod sufitami wewnątrz pomieszczeń) ? Czy należy malować całe ściany i sufity zgodnie z opisem w projekcie pkt 2.17.

Odpowiedź nr 2

Grzejniki wymieniane są wyłącznie w łazienkach - ze względu na korozję, przewody elektryczne prowadzone będą w korytkach PVC nie występuje więc konieczność szpachlowania i malowania. Należy jedynie, w przypadku łazienek, oczyścić płytki przed montażem nowego grzejnika.

Pytanie nr 3

Czy należy uwzględnić w wycenie po wykonaniu robót dokumentację która ma zawierać:

- świadectwo charakterystyki energetycznej budynków,
- przeglądy kominiarskie dla budynków,
- sporządzenie inwentaryzacji powykonawczej nasadzonych drzew,
- wykonanie dokumentacji powykonawczej i sprawozdania z zakresu wykorzystania decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku zezwalającej na usunięcie gniazd ptaków,
- wykonanie audytów energetycznych dla budynków.

Odpowiedź nr 3

Tak należy uwzględnić w wycenie.



Pytanie nr 4

Czy należy przewidzieć nowe nakładki na rozdzielnice główne znajdujące się w ścianach zewnętrznych budynków po dociepleniu?

Odpowiedź nr 4

Tak, należy przewidzieć nowe nakładki na rozdzielnice główne znajdujące się w ścianach zewnętrznych budynków po dociepleniu.

Pytanie nr 5

Czy w ofercie należy uwzględnić wymianę i malowanie podbitki dla poszczególnych budynków? Jeśli tak to proszę podać ile m² dla każdego budynku.

Odpowiedź nr 5

Należy jedynie pomalować podbitkę w poszczególnych budynkach, wymiary przyjąć po długości budynków zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 6

Czy w szkole po wykonaniu docieplenia poddasza, po zamontowaniu płyt g-k, płyty należy przespachlować i pomalować?

Odpowiedź nr 6

Należy przespachlować i pomalować płyty dwukrotnie białą farbą emulsyjną.

Pytanie nr 7

Czy należy wycenić ułożenie płytek na schodach przy wejściach głównych – budynek dużego internatu?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że nawierzchnia schodów przy wejściach głównych do budynku dużego internatu nie będzie wymieniana.

Pytanie nr 8

Czy należy uwzględnić wykonanie tablic informacyjnych?

Odpowiedź nr 8

Tak zgodnie z zapisem w OPZ.

Pytanie nr 9

Czy należy uwzględnić nowe budki lęgowe dla ptaków? Jeśli tak to ile?

Odpowiedź nr 9

Tak, zgodnie z załączoną decyzją RDOŚ (załącznik nr 1 do OPZ) – należy dostarczyć 3 szt. budek dla kawki oraz 21 szt. budek dla wróbli i mazurków.

DYREKTOR
Włodzisław Bartosiewicz